Made in Italy
MARÇO 2019
MARZO 2019
NEW
A LITEK LED Lighting chega à 4ª geração
de luminárias com a FULGOR, resumindo
seu conhecimento e experiência no produto mais
competitivo e inovador no mercado atualmente.

LED
Amperaje LED
Cor da luz
Color Luz
Cor da luminaria
Color del aparato
Operação
Funcionamiento
Classe
de isolamento
Clase
de Aislamiento
Versões  Versiones
F2062BA4504B12 062 = 62W BA = AS13 12275 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F2075BA5304B12 075 = 75W BA = AS13 14148 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F2102BA7004B12 102 = 102W BA = AS13 17928 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F2112BA5304B12 112 = 112W BA = AS13 21222 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F2139BA6304B12 139 = 139W BA = AS13 24603 Lm 630 = 630 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F2153BA7004B12 153 = 153W BA = AS13 26892 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
Opções/Versões  Opciones/Versiones
BB = AS13 1 = 2200 K               X = outros cores
      a pedido
      otros colores

Flujo LED
Corrente
LED
Amperaje LED
Cor da luz
Color Luz
Cor da luminaria
Color del aparato
Operação
Funcionamiento
Classe
de isolamento
Clase
de Aislamiento
Versões  Versiones
F1012BA3504B12 012 = 12W BA = AS13 2470 Lm 350 = 350 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1019BA5304B12 019 = 19W BA = AS13 3537 Lm 530 = 530 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1025BA7004B12 025 = 25W  BA = AS13 4482 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1031BA4504B12 031 = 31W BA = AS13 6137 Lm 450 = 450 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1036BA5104B12 036 = 36W BA = AS13 7111 Lm 510 = 510 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
F1051BA7004B12 051 = 51W BA = AS13 8964 Lm 700 = 700 mA 4 = 4000 K B = Antracite/Antracita 1 = OF on/off 2 = Classe/Clase 2
Opções/Versões  Opciones/Versiones
BB = AS13 1 = 2200 K               X = outros cores
      a pedido
      otros colores